
Osobní číslo: S22N0066PJméno: Jan VOLF, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Otázky oponenta práce Ing. Petra Bouřila:
1. Uveďte další možnosti hodnocení pracovních poloh člověka na pracovišti a zpracování ergonomické analýzy.
2. Změna rozložení výrobních operací mezi operátory – jak probíhal návrh rozmístění pozic operátorů pro jednotlivé stroje a bylo
zvažováno více variant?

Ing. František Koblasa, Ph.D.
Jak jste při výpočtu času řešil přechody pracovníků mezi pracovišti?
Uvažoval jste při ergonomické analýze i pohyby a polohy malých kloubů, např. článků prstů?
Dá se to nějakým způsobem zautomatizovat?

Ing. Tomáš Čechura, Ph.D.
Proč nemáte v ekonomickém zhodnocení vyjádřené úspory v penězích?

Klasifikace: Výborně

Datum obhajoby: 13. června 2024


